

Nowa odsłona portalu Magazyny.pl

Dział powierzchni magazynowo-przemysłowych międzynarodowej firmy doradczej JLL zaprezentował nową odsłonę swojego portalu – **Magazyny.pl**. Jest to źródło wiedzy o polskim rynku oraz szeroko pojętej branży magazynowej. Portal to baza najlepszych ofert powierzchni magazynowych i terenów inwestycyjnych w kraju, a także bieżących informacji o transakcjach oraz kompleksowych danych o rynku dostępnych w Raportach JLL.

Portal **Magazyny.pl** w nowej odsłonie pozwala w jednym miejscu zaleźć wszystko o polskim rynku magazynowym. Firma JLL we współpracy ze SkyConcept dała narzędzie umożliwiające firmom wyszukanie i porównanie ofert zarówno gruntów inwestycyjnych, nieruchomości magazynowych czy hal produkcyjnych (wraz z wyjaśnieniem specyfiki ich działania i możliwości, jakie dają) oraz sprawdzenie dostępności czy kosztów najmu. Informacje są na bieżąco aktualizowane, a użytkownicy strony mogą otrzymywać automatyczne powiadomienia o zmianach w wybranych przez nich ofertach.

Dostępne na portalu poradniki inwestycyjne zawierają odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania najemców i inwestorów, dotyczące m.in.: rynku pracy, zagadnień prawnych związanych z uruchomieniem działalności, w tym prawa budowlanego, podatkowego czy kwestii związanych z działaniem Specjalnych Stref Ekonomicznych.

Na portalu **Magazyny.pl** internauci znajdą także **Czytelnię** – czyli bazę wiedzy o rynku magazynowym w Polsce, w tym aktualności z rynku z podziałem na regiony, jak i raporty, analizy oraz komentarze i opinie ekspertów. Stronę redaguje specjalnie powołany do tego zespół redakcyjny, który codziennie oferuje najnowsze informacje z rynku magazynowo-przemysłowego.

– **Magazyny.pl** w nowej odsłonie to nie tylko portal z ofertami nieruchomości komercyjnych, ale kompletne źródło wiedzy o rynku magazynowo-przemysłowym w Polsce. Zachęcam do sprawdzenia największej bazy powierzchni magazynowych w kraju – mówi Tomasz Olszewski, Dyrektor Działu Powierzchni Magazynowo-Przemysłowych w Europie Środkowo-Wschodniej, JLL.